平成22年5月17日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

「アーバンサマーキャンペーン」実施について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二)は、平成22年5月 17日（月）より7月 30日（金）まで

「アーバンサマーキャンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、年金振込新規指定やお預け入れ時のお取引内容に応じて特別金利を適用させて

いただく「サマー定期預金」をご用意しております。

また、琵琶湖の自然環境保護活動への寄附を行う「eco定期預金～マザーレイク～」を引き続きお取扱いを

行い、お客さまとともに地球温暖化防止活動に貢献いたします。

記

1. 「サマー定期預金」商品概要

商 品 名 サマー定期預金

キャンペーン期間 平成22年5月17日（月）～平成22年7月30日（金）

対象となる方 新たな資金でお預け入れの個人のお客さま

お預け入れ金額
スーパー定期：1口50万円以上1,000万円未満

大口定期預金：1口1,000万円以上

お預け入れ期間 1年

適 用 金 利

（初回特別金利）
【対象取引】①給与振込②年金受取③配当金受取④関西カードまたはびわ銀カード保有

⑤公共料金等自動支払⑥貸金庫利用⑦投資信託の残高保有

・特別金利の適用は初回満期日までとなります。

・中途解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用いたします。

適用条件 適用金利

年金振込新規指定
年0.50%

（税引後年0.40%）

対象取引1項目以上ご利用いただけるお客さま
年0.40%

（税引後年0.32%）

満 期 時 の

お 取 扱 い

・自動継続型（元利継続式または利払式）でのお取扱いとなります。

・満期時の適用金利は満期日当日の当該定期預金の店頭表示金利となります。

そ の 他

・法令で定められた条件を満たせばマル優のお取扱いができます（大口定期預金は除きます）。

・預金保険が適用されます（同保険の範囲内で保護されます）。

・システム統合（予定日：平成23年1月4日）までの期間はスーパー定期・大口定期預金の商品内容が

一部異なりますので、お取扱い店舗に応じて旧びわこ銀行用（「店舗一覧」で 印の支店）および

旧関西アーバン銀行用（「店舗一覧」で印なしの支店）の商品説明書をご用意しております。

・市場金利の動向等によりキャンペーン期間中でも適用金利を変更させていただく場合がございます

ので、お預け入れの際に窓口でご確認ください。

2. 「eco定期預金～マザーレイク～」商品概要

商 品 名 eco定期預金～マザーレイク～

キャンペーン期間 平成22年5月17日（月）～平成22年7月30日（金）

対象となる方 新たな資金でお預け入れの個人のお客さま

お預け入れ金額 スーパー定期：1口50万円以上1,000万円以下

お預け入れ期間 1年

適 用 金 利

（初回特別金利）

年0.20% (税引後年0.16%）

・特別金利の適用は初回満期日までとなります。

・中途解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用いたします。

満 期 時 の

お 取 扱 い

・自動継続型（元利継続式または利払式）でのお取扱いとなります。

・満期時の適用金利は満期日当日の当該定期預金の店頭表示金利となります。

そ の 他

・法令で定められた条件を満たせばマル優のお取扱いができます。

・預金保険が適用されます（同保険の範囲内で保護されます）。

・システム統合（予定日：平成23年1月4日）までの期間はスーパー定期の商品内容が一部異なります

ので、お取扱い店舗に応じて旧びわこ銀行用（「店舗一覧」で 印の支店）および旧関西アーバン

銀行用（「店舗一覧」で印なしの支店）の商品説明書をご用意しております。

・市場金利の動向等によりキャンペーン期間中でも適用金利を変更させていただく場合がございます

ので、お預け入れの際に窓口でご確認ください。

寄 附 内 容
平成23年2月末の本定期預金残高の0.01％に相当する金額を、琵琶湖の自然を保護する「マザー

レイク滋賀応援基金」に寄附いたします（当行費用負担）。

マザーレイク滋賀

応援寄附制度

世界的にも貴重な古代湖「琵琶湖」の自然と豊かな歴史的文化的資産を次の世代に引き継ぎ活かして

いくために、滋賀県が制定した「マザーレイク滋賀応援寄附条例」に基づく寄附制度です。

以 上